
 

 

UCHWAŁA NR XXII/171/2025 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497, 621, 622), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 1635, 1757) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2025 r poz. 176) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIV/119/2025 Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 6 lutego 2025 r. zminiającej uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 poz. 765) 

zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Usik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3308



 

Załącznik do uchwały Nr XXII/171/2025 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW NA TERENIE GMINY SZCZECINEK 

1.  Sołectwo Brzeźno  - Tomasz Hałas 

2.  Sołectwo Dalęcino  - Zofia Atmanowicz  

3.  Sołectwo Drawień  - Andrzej Paszkiewicz 

4.  Sołectwo Drężno   - Krzysztof Uran 

5.  Sołectwo Dziki   - Grzegorz Kadłub 

6.  Sołectwo Gałowo  - Zbigniew Dykas 

7.  Sołectwo Godzimierz  - Tomasz Orlikowski 

8.  Sołectwo Grąbczyn  - Alicja Bartecka 

9.  Sołectwo Gwda Wielka  - Krystyna Klingbeil 

10. Sołectwo Gwda Mała  - Bożena Klepsa 

11. Sołectwo Jelenino  - Agnieszka Dziubańska 

12. Sołectwo Krągłe   - Karolina Nowak-Skrzydlińska 

13. Sołectwo Kusowo  - Krzysztof Kucharski 

14. Sołectwo Kwakowo  - Przemysław Jabłoński 

15. Sołectwo Mosina  - Karolina Rodziewicz 

16. Sołectwo Marcelin  - Monika Fiedorowicz 

17. Sołectwo   Omulna  - Zdzisław Tomaszczyk 

18. Sołectwo Parsęcko  - Marzena Szeloch 

19. Sołectwo Spore   - Czesława Szabelska 

20. Sołectwo Stare Wierzchowo  - Andrzej Papirnyk 

21. Sołectwo Sitno   - Iwona Kun 

22. Sołectwo Trzebiechowo                -          Rafał Koniarski 

23. Sołectwo Turowo  - Justyna Dolat 

24. Sołectwo Wilcze Laski  - Małorzata Ewert 

25. Sołectwo Wojnowo  - Mirosław Czapla 

26. Sołectwo Wierzchowo  - Wiesława Czubaszek 

27. Sołectwo Żółtnica  - Wioleta Kokolska 

28. Sołectwo   Skotniki                      -           Jolanta Bohdan 

29. Sołectwo Trzcinno  - Ksenia Redzko 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3308


		2025-07-21T10:49:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




